
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 26-31 janar 2026

DATA 26/01/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Lalëz

Kavajë  09:00-12:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Lagjia "Zim Zenel"

Berat Lushnjë 09:00-12:00  Lifaj i vjetër, Rrupaj

Korçë Korçë 09:00-13:00 Boboshticë, Kamenicë

Fier Ballsh 08:00-15:00 Dhrovjan

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Piqeras

Sarandë  08:00-15:00 Çarshovë

Përmet  08:00-15:00 Komsi, Frankth, Batër e Madhe, Gërman

Burrel Burrel 09:00-15:00 German, Komsi, Fushë Tanë, Selicë



DATA 27/01/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 9:00-15:00 Durrës, Lalëz

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Kavajë  09:00-13:00 Pjeserisht Golem

Kavajë  13:00-14:00 Lagjet Dedeli dhe Qosheli

Krujë  09:00-12:00 qyteti Çorovodë

Berat Skrapar 09:00-11:00 qyteti Berat

Lushnjë 09:00-12:00 Lifaj i vjetër

Berat 08:00-11:00 Perondi , Magjate

Kuçovë 08:00-11:00 Vincan, Porodinë, Melcan, Goskovë

Korçë Korçë 09:00-13:00 Bicke, Gjyras

Maliq 09:00-13:00 Lagjia nr 1

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Uji i Ftohtë dhe Pavarësia

Fier Roskovec 08:00-15:00  Dhrovjan 1,2  

Gjirokastër Delvina  08:00-15:00 Abonentet afer Nst ,AB  kab Piqeras 1,2

Saranda  08:00-15:00 Abonentet e fshatit Carshove ,AB kab 3 URAT

Përmet  08:00-15:00 Fushë Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukovë, Vushniqë, 

Gurinë, Mahalla e Epërme, Hysaj, Luzhë, Vlad, 

Vlad Fushë, Demaliaj, Zherkë, Isufaj, Qorraj, 

Shulla Rushte, Vilic, Rodogosh, Visocë, Berishë, 

Breg-Pac, Mash, Rushtë, Breg-Rushta 

Kukës Tropojë 09:00-14:00 Zagore

Shkodër Koplik 09:00-14:00 Kace, Narac, Hajmel, Nenshate, Malirrezuar, 

Mnel, Vig



DATA 28/01/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Kavajë  09:00-15:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Lagjet Mece dhe Pazari

Berat Berat 08:00-11:00 qyteti Berat

Lushnjë 08:00-11:00 Lifaj i vjetër, Lifaj i Ri 

Kuçovë 08:00-11:00 Perondi 

Korçë Korce 09:00-11:00  lagjia nr.17

Pogradec 09:00-13:00  Talle

Bilisht 09:00-13:00 Miras

Korçë 09:00-13:00 Dardhë, Boboshticë

Maliq 09:00-13:00 Kolanec

Korçë 09:00-13:00  Barç

Vlorë Vlorë 09.00-15.00  Vllahinë, Peshkëpi, Penkovë

Fier Patos 08:00-15:00 Ruzhdie, Siqece, Drenie 

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Dhrovjan 

Sarandë  08:00-15:00 Piqeras 

Përmet  08:00-15:00  Çarshovë

Kukës Kukës 09:00-14:00 Z. Industriale, Ram-Has, Drinas

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Spiten

Pukë 09:30-13:30 Bicaj, Bblinisht, Rrapë, Memaj, Rrypë

Burrel Dibër 09:00-15:00 qyteti Peshkopi

Kurbin 09:00-15:00 Laç



DATA 29/01/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Kavajë  09:00-15:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Lagjet Mece dhe Pazari

Berat Skrapar 09:00-15:00 Çorovodë

Berat 08:00-11:00 qyteti Berat

Lushnje 08:00-11:00 Rrupaj 

Kuçovë 08:00-11:00  Perondi 

Korçë Korce 09:00-13:00  Pojan

Maliq 09:00-13:00  Velcan, Mocan

Korçë 09:00-11:00  lagjia nr 15

Pogradec 09:00-13:00  lumi I Terhanit

Fier Fier 08:00-15:00  Sulaj  

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Vergo, Tatzat

Sarandë  08:00-15:00  Piqeras

Përmet  08:00-15:00 Çarshovë

Kukës Has 09:00-14:00  Krumë

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Grash, Zojs

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Tarazh, Mollaj,Trojze, Prosek, Bungaj, Zall Zme



DATA 30/01/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Kavajë  09:00-15:00 Golem

Berat Lushnje 08:00-11:00 Rrupaj 

Kuçovë 08:00-11:00  Perondi 

Lushnjë 08:00-11:00 Allkaj

Korçë Ersekë 09:00-13:00  Rajan, Kaltanj, Qesarak

Korçë 09:00-13:00 Brozdovec, Xerje

Fier Fier 08:00-15:00 Pishë

Gjirokastër Delvinë  08:00-15:00 Vergo, Tatzat

Sarandë  08:00-15:00  Piqeras

Përmet  08:00-15:00 Çarshovë

Kukës Tropojë 09:00-14:00 Rrodhe, Kodra e Dellinjes, Rai 1, Knudi Rai, 

Dushaj 2, Dushaj Qender, Dushaj 3, Dushaj 4 , 

Arveje 1, Arveje 2, Dushaj i Eperm 1, Flutur, 

Dushaj i Eperm 2, Tpla, Ndocaj, Kryekand, 

Miniera, Tpla-qender, Manaj, Cuke, Vakaj, Zhark, 

Dege-Qender, Ponar, Hasanaj, Mushak,  Katanaj 



DATA 31/01/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Kavajë  09:00-10:00 Golem

Krujë  09:00-12:00 Lagjet Berebere dhe Rroshe

Berat Lushnje 08:00-11:00 Bicakaj  


